
平成 29年 8月 1日 

 

介護ショップの皆様へ 

プライムケア東海株式会社 

営業企画グループ 平松 

    

 

「新規採用商品 外用手すり アットグリップ（アロン化成） 

ご紹介と製品説明会」 

 

 

 アロン化成(株) ライフサポートグループ 渡邊 佳樹様 

 

季夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、アロン化成株式会社様による 

「新規採用商品 外用手すり アットグリップＡＴ－Ｃ９３０」勉強会 

を実施させて頂きます。 

 

8月より採用商品のアットグリップをメーカーから紹介及び商品説明させて頂きます。 

皆様方には、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                     （返信先ＦＡＸ番号 054-656-3116）                                           

 

記 

 

1. 日 時   平成 29年 9月 13日（水）PM14：30～15：30                                       

2. 内 容  新規採用商品 外用手すり「アットグリップ」のご紹介 

          （講師： アロン化成(株) 渡邊様） 

3. 場 所  焼津市三和公会堂：（焼津市三和１０７８） 

駐車場有 焼津本社より徒歩 3分 

4. スケジュール  １４：３０～１５：３０  

5. お問い合わせ  営業企画グループ 平松 ご連絡先：054-656-3113  

会場が 

変わりました！ 



平成 29年 8月 1日 

介護ショップの皆様へ 

 

プライムケア東海株式会社 

営業企画グループ 

 

 

 

 

 

 

 

 

工事不要であっという間に 

手すりが設置出来ます 

 

住宅改修できなかった方の声に 

応えることができます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

外用手すり アットグリップ新規採用！！ 

８月よりレンタル開始！！ 

＊詳しくは担当営業所までご連絡ください 


